第13回

つくば食後代謝フォーラム

日時 2022年 11月 15日 (火) 19:00-20:10

座長： 島野 仁 先生

Zoom Webinar（下記URLまたは二次元コードよりご登録下さい）形式

共催：つくば市医師会、つくば薬剤師会、バイエル薬品株式会社

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第13回つくば食後代謝フォーラムをWEB開催させていただく運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

ご回答いただいた個人情報は、バイエル薬品およびつくば市医師会、つくば薬剤師会が取得し、主に本学術講演会の運営・管理、生涯教育単位認定に使用します。
本研究会は、日本薬剤師研修センター単位申請を行っておりません。
弊社におけるその他利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」参照ください。https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal
本研究会について何かご不明点がございましたら、こちらのアドレスまでご連絡ください：バイエル薬品(株)講演会運営事務局 ibaraki1@bayer.com

演者： 樂木 宏実 先生

19:10～20:10特別講演

筑波大学医学医療系 内分泌代謝・糖尿病内科 教授

大阪大学大学院医学系研究科 老年・総合内科学 教授

『 老化・老年病研究からみた高齢者の生活習慣病管理 』

https://bit.ly/3RGINJM

【取得予定単位】
日本医師会生涯教育講座1.0単位CC82:生活習慣

Opening Remarks 19:00～19:10

川井 紘一 先生 つくば糖尿病センター 川井クリニック 理事長

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal
mailto:ibaraki1@bayer.com
https://bit.ly/3RGINJM